REQiNd S5

Essenliste von 21.02.2022 - 25.02.2022

SCNLEMMEeRsSGUbE

Inh.: Regina Miethe

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Hausgemachter Gemuseeintopf

Hausgemachter Weil3krauteintopf

Schweineschnitzel mit Pilze, Kartoffelecken und Quarkdip

Cordon Bleu (Huhn) mit Pilze und Quarkdip

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensof3e und Kase

Flecke SUR - Sauer

Spinat mit Kartoffeln , RUhrei oder Spiegelei

Spinat mit Kartoffeln ,Beefsteak und Ei

Fischfilet mit Pommes — / - Kartoffelsalat oder Nudelsalat +
Rohkost
Currywurst mit Pommes - / - Kartoffelsalat oder Nudelsalat

Am 23.02,2022 Flecke Suf — Sauer Vorbestellung moéglich !

Ringstralle 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

4,50 €

4,50 €

5,60 €

5,60 €

4,30 €

4,50 €

4,70 €

5,40 €

5,00 €

5,00 €



